Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

IFRS Campus Viamão

RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

De acordo com o item 5.5 do Edital nº 10 de agosto de 2016, torna-se público que, ocorreram

apenas duas candidaturas por segmento para a composição da Comissão de Assistência

estudantil, não sendo necessária a efetivação de eleição, assim os inscritos tornaram-se

automaticamente eleitos.

Seguem os nomes dos Membros da comissão, bem como seu segmento:

MEMBRO DA COMISSÃO SEGMENTO

Marcelo Chaves Cabral

Matrícula SIGAA - 2016301063
Estudante ( Curso Técnico em Administração)

Márcio Prevedello Casarin

Matrícula SIGAA - 2016301205
Estudante ( Curso Técnico em Serviços Públicos)

Mário Augusto Correia San Segundo

Matrícula Siape - 20181906
Docente

Lucas Coradini

Matrícula Siape - 1564952
Docente

Luciane Alves Santini

Matrícula Siape - 1911322
Técnico Administrativo em educação - Bibliotecária

Anelise Shutz

Matrícula Siape - 2175996
Técnico Administrativo em educação - Pedagoga

Viamão, 31 de agosto de 2016.